ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. № ______________ от ______________

	Генеральному директору

АО «ЕЭТП»

Кашутину А.В.
115114, Россия,  Москва

ул. Кожевническая, 14, стр. 5

тел.: +7 495 150-20-20

факс: 8 495 730-59-07

e-mail: info@roseltorg.ru, web: www.roseltorg.ru

                                  Уважаемый Андрей Вячеславович!

_____________________________________________________    просим Вас предоставить оригиналы
                                 (наименование юридического лица)

закрывающих документов, подтверждающих оказание услуг в соответствии с указанной ниже информацией:

	Номер процедуры
	Наименование торговой секции
	Дата списания
	Сумма списания

Просим Вас направить оригиналы закрывающих документов, скрепив подписью и печатью непосредственно ____________________________________  по адресу: ________________________.
                                          (наименование юридического лица)

	С уважением,

_________________________
           (должность)

	                                           ____________ _________________

                                           (подпись, Ф.И.0.)